
UCHWALA NR IV/31/11
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie uchwalenia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających
azbest z terenu Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2011 - 2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) i art. 18 ust.
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (jednolity tekst Dz. U.
z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późno zm.) - uchwala się co następuje:

§ l. Uchwala się Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest
z terenu Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2011 - 2032 w brzmieniu określonym
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący
ady Miasta

Id: BOPRQ-POJCR-QIJGA-VHJEZ-YICEW. Podpisany Strona I


